


Ministerio de 
Sanidad
y Consumo

NEUROCIRUGÍA

Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I

Orden alfabético

DNI - Pas 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
9.300.959 AILAGAS DE LAS HERAS JUAN JOSE L 105,90

42.787.798 ALDAY ANZOLA RAFAEL L 147,20
9.724.687 ALONSO LERA PEDRO L 147,20
13.677.225 ALVAREZ SASTRE CARMEN L 129,00
5.256.460 ARAGONES CABRERIZO MARIA DEL PILAR L 125,46
17.837.761 ARTIGAS CORTES JUAN JOSE L 97,50
27.224.503 CABRERA YESARES ANTONIO L 143,50
7.764.901 CACERES ENCINAS ANGEL L 120,85
5.607.800 CALATAYUD PEREZ VICENTE L 119,00
17.426.583 CARCELLER BENITO FERNANDO L 147,00
13.103.229 CASTILLA DIEZ JOSE MANUEL L 108,00
12.215.541 DE CAMPOS GUTIERREZ JOSE MARIA L 110,60

830.115 DIAMANTOPOULOS FERNANDEZ JORGE L 94,70
7.797.517 DIAZ CASCAJO PEDRO ANTONIO L 149,00
5.399.368 DIEZ VALLE RICARDO L 110,00
45.295.446 EL BARKANI ABDELKADER ABDELMALIK L 100,73
24.852.292 ESTEBAN VERA JUAN ANTONIO L 134,25
19.891.033 FABREGAT SANCHO JOSE FRANCISCO L 97,20
8.846.684 FERNANDEZ PORTALES IGNACIO L 102,85
24.785.407 GARCIA NAVARRETE EDUARDO L 136,70
1.398.106 GOMEZ LOPEZ PEDRO ANTONIO L 135,00
42.063.615 GOMEZ PERALS LUIS FRANCISCO L 139,50
17.865.187 GOMEZ SIERRA ANTONIO L 108,75
27.269.994 GOMEZ ANGULO GINER JUAN CARLOS L 127,80
7.843.168 GONCALVES ESTELLA JESUS M L 121,55
43.751.642 GONZALEZ LEON PEDRO JUAN L 121,50
2.628.249 HERGUIDO BOVEDA MARIA JOSEFA L 105,60
50.657.745 HERNANDEZ MONEO JOSE LUIS L 133,00
5.608.874 HIDALGO HERRERA VICENTE L 130,40
9.300.903 HINOJOSA MENA BERNAL JOSE L 125,75
16.261.712 IBAÑEZ PLAGARO FRANCISCO JAVIER L 116,45
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8.784.454 ISLA GUERRERO ALBERTO L 146,00
50.834.942 JEREZ FERNANDEZ M PILAR L 101,80
701.118.383 KUSAK MARIA ELENA L 135,05
30.501.608 LEY URZAIZ LUIS L 136,70
9.714.250 LORENZANA HONRADO LUIS MIGUEL L 141,00
7.871.721 MARTIN VELASCO VICENTE L 99,80
9.305.869 MARTINEZ RODRIGO MARIA AURORA L 100,51
397.375 MATA GONZALEZ PEDRO RAMON L 108,65

16.258.471 ORTEGA ZUFIRIA JOSE MANUEL L 125,05
43.056.826 PARDO ARAGONCILLO SIMON JACINTO L 98,00
50.838.477 PASCUAL GARVI JOSE MARIA L 106,80
36.025.781 PASTOR ZAPATA ANA L 96,80
6.972.277 PAZ SOLIS JOSE FRANCISCO L 137,30
2.232.389 PEDROSA SANCHEZ MANUEL L 100,48
27.434.362 PIQUERAS PEREZ CLAUDIO JOSE L 125,50
24.784.808 PORRAS ESTRADA LUIS FERNANDO L 120,55
290.937.000 PRAT ACIN LUIS RICARDO L 107,30
5.405.528 RODRIGUEZ BOTO GREGORIO L 112,60
9.761.615 SANTAMARTA GOMEZ DAVID L 117,30
9.250.396 SARABIA HERRERO MARIA DEL ROSARIO L 160,00
2.416.551 VAN POPTA JOUKE L 113,50
50.716.387 ZIMMAN MANSFELD HORACIO MARIO L 124,60

Estas calificaciones definitivas se hacen públicas el día 23 de diciembre de 2003
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9.250.396 SARABIA HERRERO MARIA DEL ROSARIO L 160,00
7.797.517 DIAZ CASCAJO PEDRO ANTONIO L 149,00
42.787.798 ALDAY ANZOLA RAFAEL L 147,20
9.724.687 ALONSO LERA PEDRO L 147,20
17.426.583 CARCELLER BENITO FERNANDO L 147,00
8.784.454 ISLA GUERRERO ALBERTO L 146,00
27.224.503 CABRERA YESARES ANTONIO L 143,50
9.714.250 LORENZANA HONRADO LUIS MIGUEL L 141,00
42.063.615 GOMEZ PERALS LUIS FRANCISCO L 139,50
6.972.277 PAZ SOLIS JOSE FRANCISCO L 137,30
24.785.407 GARCIA NAVARRETE EDUARDO L 136,70
30.501.608 LEY URZAIZ LUIS L 136,70
701.118.383 KUSAK MARIA ELENA L 135,05
1.398.106 GOMEZ LOPEZ PEDRO ANTONIO L 135,00
24.852.292 ESTEBAN VERA JUAN ANTONIO L 134,25
50.657.745 HERNANDEZ MONEO JOSE LUIS L 133,00
5.608.874 HIDALGO HERRERA VICENTE L 130,40
13.677.225 ALVAREZ SASTRE CARMEN L 129,00
27.269.994 GOMEZ ANGULO GINER JUAN CARLOS L 127,80
9.300.903 HINOJOSA MENA BERNAL JOSE L 125,75
27.434.362 PIQUERAS PEREZ CLAUDIO JOSE L 125,50
5.256.460 ARAGONES CABRERIZO MARIA DEL PILAR L 125,46
16.258.471 ORTEGA ZUFIRIA JOSE MANUEL L 125,05
50.716.387 ZIMMAN MANSFELD HORACIO MARIO L 124,60
7.843.168 GONCALVES ESTELLA JESUS M L 121,55
43.751.642 GONZALEZ LEON PEDRO JUAN L 121,50
7.764.901 CACERES ENCINAS ANGEL L 120,85
24.784.808 PORRAS ESTRADA LUIS FERNANDO L 120,55
5.607.800 CALATAYUD PEREZ VICENTE L 119,00
9.761.615 SANTAMARTA GOMEZ DAVID L 117,30
16.261.712 IBAÑEZ PLAGARO FRANCISCO JAVIER L 116,45
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2.416.551 VAN POPTA JOUKE L 113,50
5.405.528 RODRIGUEZ BOTO GREGORIO L 112,60
12.215.541 DE CAMPOS GUTIERREZ JOSE MARIA L 110,60
5.399.368 DIEZ VALLE RICARDO L 110,00
17.865.187 GOMEZ SIERRA ANTONIO L 108,75

397.375 MATA GONZALEZ PEDRO RAMON L 108,65
13.103.229 CASTILLA DIEZ JOSE MANUEL L 108,00
290.937.000 PRAT ACIN LUIS RICARDO L 107,30
50.838.477 PASCUAL GARVI JOSE MARIA L 106,80
9.300.959 AILAGAS DE LAS HERAS JUAN JOSE L 105,90
2.628.249 HERGUIDO BOVEDA MARIA JOSEFA L 105,60
8.846.684 FERNANDEZ PORTALES IGNACIO L 102,85
50.834.942 JEREZ FERNANDEZ M PILAR L 101,80
45.295.446 EL BARKANI ABDELKADER ABDELMALIK L 100,73
9.305.869 MARTINEZ RODRIGO MARIA AURORA L 100,51
2.232.389 PEDROSA SANCHEZ MANUEL L 100,48
7.871.721 MARTIN VELASCO VICENTE L 99,80
43.056.826 PARDO ARAGONCILLO SIMON JACINTO L 98,00
17.837.761 ARTIGAS CORTES JUAN JOSE L 97,50
19.891.033 FABREGAT SANCHO JOSE FRANCISCO L 97,20
36.025.781 PASTOR ZAPATA ANA L 96,80

830.115 DIAMANTOPOULOS FERNANDEZ JORGE L 94,70

Estas calificaciones definitivas se hacen públicas el día 23 de diciembre de 2003
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 




